**Malta:** textus *melitensis* Hymnorum lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem S. Helenae (31 maii 1994, Prot. 809/94/L).

**Russia Europea:** textus *russicus* formularum sacramentalium: Baptismi, Confirmationis, Consecrationis panis et vini, Reconciliationis, Unctionis infirmorum; necnon formularum consensus pro Matrimonio celebrando (6 maii 1994, Prot. CD 401/92).

<sup>1</sup> Decreta Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum a die 1 ianuarii ad diem 31 maii 1994.

**Spagna:** textus *callaecus* Ordinis Exsequiarum (13 maii 1994, Prot. 439/94/L).

**Vietnam:** textus *vietnamensis* Missalis Romani ad experimentum et ad quinquennium (7 ian. 1994, Prot. 2444/93/L).

Textus *vietnamensis* Missarum pro celebrationibus Anni Novi Lunaris, pro festo Puerorum et Sanctorum Martyrum Vietnamese, ad experimentum et ad quinquennium (7 ian. 1994, Prot. 2445/93/L).

Textus *vietnamensis* Precum Eucharisticarum pro Missis cum Pueris, de Reconciliatione atque pro variis necessitatibus, ad experimentum et ad quinquennium (7 ian. 1994, Prot. 2446/93/L).

## 2. *Dioeceses*

**Milano, Italia:** textus *italicus* Proprii Missae et Liturgiae Horarum in honorem Beatae Ioannae Beretta Molla (28 feb. 1994, Prot. 2442/93/L).

## 3. *Instituta*

**Ancelle di Gesù del Cottolengo del Padre Alegre:** textus *hispanicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem Sancti Iosephi Benedicti Cottolengo, *presbyteri* (30 apr. 1994, Prot. 179/94/L).

**Carmelitani Scalzi:** textus *iaponensis* Ritualis ad usum Ordinis Saecularis Carmelitarum Discalceatorum (14 feb. 1994, Prot. CD 1723/92).

**Congregazione dei Sacri Cuori (Picpus):** textus *italicus, gallicus, anglicus* et *hispanicus* orationis collectae in honorem futuri Beati Damiani de Veuster, *presbyteri* (3 mai 1994, Prot. 262/94/L).

**Famiglie Francescane:** textus *gallicus, hispanicus, anglicus, lusitanus* et *germanicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem Beati Ioannis Duns Scoti, *presbyteri* (7 feb. 1994, Prot. 93/94/L).

**Figlie della Carità Canossiane:** textus *gallicus*, *hispanicus*, *lusitanus* et *anglicus* orationis collectae atque lectionis alterius Liturgiae Horarum in honorem Beatae Iosephinae Bakhita, *virginis* (25 apr. 1994, Prot. 658/94/L).

**Figlie della Sapienza:** textus *italicus*, *anglicus* et *hispanicus* Missae et Liturgiae Horarum in honorem Beatae Mariae Ludovicae a Iesu (Trichet), *confundatrixis* (13 apr. 1994, Prot. 521/94/L).

**Figlie di Maria Ausiliatrice:** textus *italicus* orationis collectae in honorem Beatae Magdalena Catharinae Morano, *virginis* (10 feb. 1994, Prot. 2145/93/L).